



Suomen ILO-neuvottelukunnan työjaoston kokous

Aika tiistai 28.5.2019 klo 10.10-11.00
Paikka Eteläesplanadi 4, 1 krs, sali 4
Läsnä Liisa Heinonen, TEM, pj
Hanna-Mari Pekuri, STM
Katja Miettinen, EK
Riitta Wärn, EK
Paula Ilveskivi, SAK
Päivi Kantanen, TEM
Elli Nieminen, TEM
Sanni Sarelma, TEM
Erja Matikainen, TEM, sihteeri

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.10.

2 ILO:n 108. työkonferenssi 10. - 21.6.2019

Ministerin kalenterissa on varaus Geneveen 13-14.6. Kutsun saanut pääministeri ja aiemmin esillä olleita keskusjärjestöjen johtajia ei osallistunut konferenssiin. Suomen hallituksen ja järjestöjen edustajien yhteinen illallinen on ilmeisesti 14.6.

3 ILO:n hallintoneuvoston kokoukset

Päivi Kantanen ja Antti Närhinen osallistuvat hallintoneuvoston 22.6. kokoukseen.

4 Islannin Reykjavik 4.-5.4.2019 FoW konferenssi ja Geneven 15.-17.4.2019 Law for Justice -konferenssi

Puheenjohtaja totesi pohjoismaiden hallitusten edustajien ILO-kokouksessa olleen esillä, että pohjoismaisen näkökulman olisi hyvä näkyä temaattisissa keskusteluissa. Pääsihteeri Paula Lehtomäki Pohjoismaiden ministerineuvostosta (NMR) on kutsuttu, mutta hänen aikatauluun on vaikea sovittaa temaattisiin keskusteluihin. ILOlle on tehty aloite esim. pohjoismaisen tutkijan mukaan saamisesta keskusteluun. Keskustelujen teemoista on tietoa ILO:n sivuilla, mutta sieltä ei käy ilmi, ketkä mihinkin keskusteluihin osallistuvat.

Todettiin, että Law for Justice –konferenssin annista kerrotaan tarkemmin neuvottelukunnassa.

5 ILO:n 100-vuotisjuhlailaisuudet: Tampereella 9.5. pidetty, Rovaniemi to 19.9. ja Helsinki ke 11.12., Geneve ke 27.11.2019

Puheenjohtaja totesi, että Tampereen tilaisuus sujui hyvin ja keskustelua syntyi. Ilmoittautuneita oli noin 80, mutta paikalla oli vain 30-40 henkilöä, ei opiskelijoita.

Shauna Olney ILOsta on varmistanut tulevansa puhumaan Rovaniemen tilaisuuteen. Keskusjärjestöjen puheenvuoron käyttäneenä EK:sta Katja Miettinen, joka hoitaa jatkossa ILO-asioita ja PSKJ:stä ilmeisesti Paula Ilveskivi. Tuotiin esiin, että ohjelmassa voisi olla yleisempi yhdenvertaisuusteema kuin väkivalta ja häirintä. Toisaalta se on ajankohtainen teema ja konferenssin lopputulos, Committee of Whole huomioiden, voi vaikuttaa asiaan. Eri osapuolten näkemyksiä aiheeseen on hyvä tuoda esiin. Esitykset joko käännetään Olneyä varten tai varataan hänelle simultaanitulkkaus suomesta englanniksi. Järjestöjen puheenvuorojen aiheeksi sovittiin ILO:n merkitys. Puheenjohtaja esitti moderaattoriksi joko Päivi Hämäläistä/STM Tampereen tilaisuuden tapaan tai Cecilia Weckmania NIVasta.

Puheenjohtaja ilmoitti tulleen tietoon, että myös Helsingin yliopisto on järjestämässä ILO 100-vuotta- tilaisuutta ke 18.9.

Geneven tilaisuuden ke 27.11 suunnittelussa ovat mukana Sveitsi ja Irlanti ja mm. Guy Ryder osallistuu. Aiheena olisivat 100-vuotisjulistuksen teemat ja sukupuolten tasa-arvo sekä kansainvälisten järjestöjen yhteistyön tulevaisuus –teemaan liittyen.

Keskusteltiin ILO:n 100-vuotisjulistusluonnoksesta, mm. siitä, kenen vastuulla olisivat kohdat 2 ja 4. Sukupuolten tasa-arvo-osio on suppea, kun "equal treatment" puuttuu. Olisi myös hyvä avata "fundamental rights at work"-termiä. Myös pakkotyö- ja lapsityömaininnat puuttuvat siitä.

6 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.00.

Puheenjohtaja Liisa Heinonen

Sihteeri Erja Matikainen

JAKELU

ILO-neuvottelukunta

TIEDOKSI

Antti Neimala/TTM
Kimmo Ruth TTM/TYPO